
ID: 3767 VILE ME QERA NE PETRELE 

Jepet me qera vilë në Petrele me pamje mahnitëse të natyrës
dhe peizazhit përreth. Vila ka një sipërfaqe ndërtimi prej 230
m² dhe një kopsht të madh prej 5000 m² të mbushur me
pemë frutore. Organizuar në 3 kate të mobiluara me stil, kjo
vilë ofron një ambient të këndshëm dhe komod për qëndrime
rezidenciale. Çdo kat përmban hapësira të bollshme që mund
të shfrytëzohen sipas dëshirës. Për më shumë informacion
mbi mundësitë që ofron kjo vilë e mrekullueshme, na
kontaktoni.

EUR 1,800 /muaj


